令和4年1月12日

大阪府教育庁
[bookmark: _GoBack]私学課長　殿

大阪大学ｷｬﾝﾊﾟｽﾗｲﾌ健康支援・相談ｾﾝﾀ-長
水　田　一　郎
（公印省略）

大阪大学 プレキャンパスプログラムのご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _Hlk92803190]　このたび、大阪大学キャンパスライフ健康支援･相談センターにおきまして、発達障がいのある生徒を対象とする「大阪大学 プレキャンパスプログラム」(2022年3月開催)を企画いたしましたので、ご案内申し上げます。発達障がいのある生徒が本プログラムを通して、大学生活をスムースに開始できる一助となればと考えております。
　つきましては、別添のとおりチラシと詳細をお送りいたします。誠に恐縮に存じますが、学校関係者のみなさまへの事業の周知について、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

【本件問合せ先】
[bookmark: _Hlk92802863]大阪大学 キャンパスライフ健康支援･相談センター
相談支援部門 ｱｸｾｼﾋﾞﾘﾃｨ支援室
Tel&Fax：06-6850-6107
Email：info@hacc.osaka-u.ac.jp